

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1466D odcinek Ligota Mała do granic powiatu”

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA (SWZ)
ORAZ
ZMIANA SWZ**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawa Pzp”, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz dokonuje zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmiany SWZ.

I.

Pytanie 1:

Wykonawca wnosi o określenie kategorii ruchu (KR) dla przedmiotowej drogi:

Odpowiedź:

Określono kategorię ruchu KR2 dla przedmiotowej drogi.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się pytaniem, czy obmiar dotyczący warstw nawierzchni z masy bitumicznej, warstwa wiążąca, ścieralna jest prawidłowy?

Odpowiedź:

Obmiar dotyczący warstw jest prawidłowy.

Pytanie 3:

Wykonawca nadmienia, iż udostępnione zostały dwa przedmiary w jednym pliku oraz zakładka kalkulacja szczegółowa cen... /tabela elementów rozliczeniowych ..., gdzie w zakładce kalkulacja szczegółowa cen.. jest 29 pozycji, a w przedmiarach jest 30 pozycji. Prosimy o wyjaśnienie powyższej kwestii oraz ujednolicenie dokumentów.

Odpowiedź:

W załączeniu poprawiony przedmiar. Usunięto zduplikowane strony oraz kalkulację szczegółową cen jednostkowych pozycji. Ilość pozycji w przedmiarze nie zmieniła się i wynosi 30.

Pytanie 4:

Czy wymiana konstrukcji w miejscach nienośnych przewidziana jest w jednym czy kilku odcinkach?

Odpowiedź:

Wymiana konstrukcji została ujęta w przedmiarze ilościowo i wynosi zgodnie z przedmiarem 1000 m2.

Pytanie 5:

W przypadku wymiany warstw nienośnych w kilku odcinkach prosimy o wskazanie ilości i wielkości odcinków.

Odpowiedź:

Wymiana konstrukcji została ujęta w przedmiarze ilościowo i wynosi zgodnie z przedmiarem 1000 m².

Pytanie 6:

Przekrój poprzeczny mówi o wykonaniu wyłącznie dwóch warstw bitumicznych, w przedmiarze jest jeszcze warstwa wyrównawcza - prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Przekrój na rysunku został poprawiony zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 7:

Przekrój poprzeczny mówi o wykonaniu wyłącznie dwóch warstw bitumicznych, w przedmiarze jest jeszcze siatka wzmacniająca - prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Przekrój na rysunku został poprawiony zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 8:

Prosimy o podanie kategorii ruchu przebudowywanego odcinka drogi.

Odpowiedź:

Kategoria ruchu KR2.

Pytanie 9:

Opis projektu w dziale IV mówi o wykonaniu warstwy profilującej w ilości 500t, w przedmiarze jest to powierzchnia 18655m² na gr. 0,125kg/m² czyli 2332t - prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Opis w projekcie został dostosowany do przedmiaru.

Pytanie 10:

Prosimy o podanie kategorii ruchu.

Odpowiedź:

Kategoria ruchu KR2.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie całkowite odcinka?

Odpowiedź:

Projekt ORZ zgodnie z przedmiarem - po stronie Wykonawcy.

Pytanie 12:

Czy chodnik należy wykonać z nowej kostki czy z rozbiórkowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem kostkę przyjęto jako nową.

Pytanie 13:

W opisie technicznym projektu przyjęto wykonanie:

- zakres robót obejmuje frezowanie planimetryczne istniejącej nawierzchni bitumicznej – 18 655 m² - brak pozycji w przedmiarze
- profilowanie zaniżeń jezdni mieszanką mineralną do warstw wiążących AC11W w ilości 500 t - brak pozycji w przedmiarze

Odpowiedź:

Doprowadzono opis projektu do zgodności z przedmiarem (w załączeniu zmieniony opis w projekcie oraz rysunek konstrukcji jezdni).

14. Prosimy o wyjaśnienie pojęcia „bieżąca konserwacja” na działce 542 (miejsce obiektu mostowego)

Odpowiedź:

Działka 542 - miejsce obiektu mostowego jest wyłączone z opracowania projektowego.

II.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp informuje, iż w związku z treścią udzielonych odpowiedzi, zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

Zmiana nr 1:

W rozdziale III SWZ ust. 4 przyjmuje następujące brzmienie:

4. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę drogi powiatowej nr 1466D polegającą na wykonaniu nakładki bitumicznej wraz z regulacją zjazdów indywidualnych oraz poprawą bezpieczeństwa jej użytkowników, zapewnieniem właściwej nośności i trwałości konstrukcji jezdni.

Zakres inwestycji obejmuje działki nr 590 AM – 3, 511 AM – 3, 605 AM – 3 oraz 608 AM – 3 obręb Ligota Mała, gm. Oleśnica, powiat oleśnicki.

Przewidywany zakres robót obejmuje:

- 1) roboty przygotowawcze i rozbiórkowe: roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych i frezowanie nawierzchni bitumicznej,
- 2) wymianę konstrukcji w miejscach nienośnych,
- 3) roboty brukarskie i nawierzchniowe,
- 4) wykonanie nawierzchni jezdni,
- 5) wyprofilowanie i utwardzenie poboczy,
- 6) wyprofilowanie istniejących zjazdów,
- 7) opracowanie, zatwierdzenie, wdrożenie oraz utrzymanie zastępczej organizacji ruchu.

Zmiana nr 2:

W rozdziale XVI SWZ ust. 1 przyjmuje następujące brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. **do dnia 04.12.2024r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Zmiana nr 3:

W Rozdziale XVII SWZ ust. 1 i ust. 3 przyjmuje następujące brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **05.11.2024r.** do godziny 10:00
3. Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie zakupowej ofert w dniu **05.11.2024r.** o godzinie 10:30

Zmiana nr 4:

W § 1 Załącznika nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (tj. projekt umowy) ust. 4 przyjmuje następujące brzmienie:

4. Przewidywany zakres robót obejmuje:

- 1) roboty przygotowawcze i rozbiórkowe: roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych i frezowanie nawierzchni bitumicznej,
- 2) wymianę konstrukcji w miejscach nienośnych,
- 3) roboty brukarskie i nawierzchniowe,
- 4) wykonanie nawierzchni jezdni,
- 5) wyprofilowanie i utwardzenie poboczy,
- 6) wyprofilowanie istniejących zjazdów,
- 7) opracowanie, zatwierdzenie, wdrożenie oraz utrzymanie zastępczej organizacji ruchu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian, na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, dokonał również zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu

Wyjaśnienia treści SWZ i zmiana do SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić w przygotowanej ofercie.

Sprawę prowadzi:

Magdalena Mikutel-Bednarek

e-mail: magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl